
近藤だいすけ
県政報告会

　拝啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　日頃より神奈川県議会議員 近藤だいすけの活動に
対し、ご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
2007年4月に行われた神奈川県議会議員選挙では、逗
子葉山の皆様から多くの御支援を賜り、初当選させて
頂きました。

　県議会の場では無論のこと、地元逗子葉山においても、
全力で活動させて頂いております。県議会におきまし
ては、議会運営の中心となる「議会運営委員会」、都市
計画整備に関わる「建設常任委員会」に任命されました。
また、民主党神奈川県総支部連合会におきましても「政
策調査会」に任命されました事をご報告申し上げます。

　さて、新年にあたりまして、改めて近況報告を行い
たく、「近藤だいすけ県政報告会」とスペシャルゲスト
を招き、「新春対談」を開催させて頂きます。時節柄ご
多用のことと存じますが、ぜひ皆様お誘いあわせの上、
ご来臨賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ

� 近藤だいすけ事務所
� TEL/FAX : 046-873-8744
� www.kondo-daisuke.jp

プログラム

近藤だいすけ県政報告� 19:00 ～

知事との一般質問、委員会質問を中心に議会報告。
神奈川県・逗子市・葉山町における
様々な案件についても現状をご報告致します。

新春対談
「逗子葉山の未来のために！」�19:30 ～

神奈川県・逗子市・葉山町の
行政課題の解決について、
それぞれの立場から
お話し頂きます。

対談パネリスト

平井竜一
［逗子市長］

横山すみ子
［前葉山町議会議員］� �

近藤だいすけ
［神奈川県議会議員］

JR逗子駅1番のりば
または新逗子駅
南口1番のりばより
逗1、逗2、逗13、逗15、逗16
バスにお乗り下さい。
逗1は福祉文化会館前下車。
その他は葉山小学校下車
徒歩約5分となります。

駐車場に限りがあるため、
公共交通をご利用下さい。

2008

主催� 近藤だいすけ後援会

会場� 葉山町福祉文化会館ホール
� 神奈川県三浦郡葉山町堀内2220
� TEL : 046-876-1871

共催� 民主党
� 逗子の未来を拓いていく会
� 三浦半島地域連合

日時� 平成20年1月11日
� 18：45 開場　19：00 開会

逗葉新道

新逗子駅

横横道路
逗子IC

長柄

田越橋

森戸海岸
入口

葉山町役場入口

図書館

町役場

葉山
小学校

森
戸
海
岸

逗
子
海
岸

P

逗子駅
JR横須賀線

葉山福祉
文化会館

京
浜
急
行

逗
子
線 アクセス

マップ

think globally, act locally

葉山町
逗子市

神奈川県


